工地机械设备租赁合同
承租方：(以下简称甲方)
出租方：(以下简称乙方)
共同签订的机械设备租赁协议。双方本着平等协商，达成下列合同条款。
第一条、机械设备名称和技术规格要求
1、设备1名称：
2、规格型号：
3、技术要求：
、需求数量：
5、设备2名称：
6、规格型号：
7、技术要求：
8、需求数量：
第二条、工程名称及租赁地点
1、工程名称：
2、租赁地点：
第三条、租赁时间及计算方法
1、租赁时间：
1.1、设备1从年月日(设备抵达现场、经甲方验收合格并具备作业条件开始)至年月日(甲方通知乙方停止作业止)，共计日历天;
1.2、设备2从年月日(设备抵达现场、经甲方验收合格并具备作业条件开始)至年月日(甲方通知乙方停止作业止)，共计日历天;
2、计算方法：(请选择)
2.1、按月计算：每月工作天数不少于天，每天不少于小时;
2.2、按台班计算：每台班按8小时计算，每天8-12小时，按1.5个台班计算，超过12小时，按2个台班计算，不另计加班费;在租期内随时听从甲方安排工作，满足进度要求(含甲方赶工期间对租赁机械的工作时间需求)。
2.3、□按小时计算：
2.4、乙方应将设备每天的使用情况报表送甲方现场负责人签字确认，实际租赁时间以甲方现场负责人确认的书面记录为准，如果使用情况未经确认，结算时不予考虑。
第四条、租赁单价及付款方式
1、租赁单价：
1.1、月租金：
1.2、台班租金：
1.3、小时租金：
1.4、设备进出场费：;安拆费：
1.5、若租赁期间，因甲方原因停工，机械停滞期间的租赁费按元/天收取，并按实际停工天数予以结算。
2、租赁单价内容：包括但不仅限于以下内容：
2.1、设备自身的燃料费、维修费、保险费;
2.2、司机及辅助工人工资、奖金、补贴、福利及保险等;
2.3、因甲方赶工而需要乙方为租赁设备配置的司机进行加班时的加班费用;
2.4、租赁税金;
2.5、因乙方原因造成的机械停工费;
2.6、因不可抗力造成的乙方机械设备的损坏维修费;
2.7、因业主原因造成而甲方又未获得赔偿的损失;
2.8、因天气等原因造成的设备闲置费;
2.9、□设备进出场费安拆费
3、付款方式：
3.1、进度款：
按月支付进度款。乙方每月XXX日前将上月机械使用情况报表报甲方现场负责人审核签字，甲方按经审核后的报表数量与双方约定的单价在10个工作日(遇国家法定节假日顺延)内支付进度款。乙方应在甲方付款前向甲方提供全额的税务发票，并将向乙方现场操作人员发放工资的记录交甲方备案，否则甲方有权不向乙方支付任何进度款项并不承担任何形式的违约责任。
3.2、结算：租赁期结束后，乙方将整个期间机械使用情况报甲方现场负责人办理完工证(格式见附件2)，凭审核后的结算价交税，甲方收到乙方的完工证和合法的税务发票后在10个工作日(遇国家法定节假日顺延)内支付结算款。
、支付方式：通过□自取支票、□转帐或□银行X月期承兑汇票(甲方不承担未到期的帖息)方式支付。
第五条、甲方责任
1、保证机械进出场道路的畅通，负责机械设备的基础施工(如果有);
2、若租赁机械规格型号发生变化，应提前通知乙方，重新商定其租金;若需延长租赁时间，应提前五个工作日通知乙方;
3、按合同约定办理进度款支付及及时办理结算。
、甲方指定为现场负责人，负责现场签证，并协调解决施工中遇到的问题，协调现场各方的关系。